Câmara Municipal de Ananindeua

Palácio Legislativo João Paulo II / Ananindeua – Pará

Av. Zacarias de Assunção, 134 / Centro – Ananindeua.

GABINETE DO PRESIDENTE / BIÊNIO 2021-2022

Ananindeua, 26 de janeiro de 2022.

OFICIO Nº018/2022-GAB/CMA

ILMO. Sr.

Alexandre Cesar Santos Gomes

Secretário Municipal de Habitação

Sr. Secretário,

Em resposta ao Ofício nº039/2022-SEHAB/GAB, venho por meio
deste, AUTORIZAR a Adesão a Ata de Registro de Preço, referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO PE.SRP.2021.001-CMA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA COM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E GARANTIA DE
SUBSTITUIÇÃO DO EQUIPAMENTO, QUANDO NECESSÁRIO, referente aos lotes 1 e
2, conforme o Decreto Municipal nº 11.698 de 16 de janeiro de 2009, que
regulamenta o Processo de Registro de Preço da Prefeitura Municipal de
Ananindeua.

Por fim, coloco-me a disposição para elucidar quaisquer
esclarecimentos e renovando os votos da mais alta estima.

Atenciosamente,

RUI BEGOT DA

Assinado de forma digital por RUI

ROCHA:2962639020 BEGOT DA ROCHA:29626390204

4
Dados: 2022.01.26 12:47:25 -02'00'

RUI BEGOT DA ROCHA
PRESIDENTE DA CMA

		2022-04-13T13:50:11-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITACAO:29226371000178